
 

 

UCHWAŁA NR LIII/571/22 

RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2022 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2021 poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 

1990 roku o policji (t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 1882, poz. 1728, poz. 2333, poz. 2448, poz. 2447, z 2022 roku 

poz. 655, poz. 1115) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2022, uchwalonego 

Uchwałą Nr XLIII/482/21 Rady Gminy Zgierz z dnia 22 grudnia 2021 roku, w zakresie zadań własnych 

w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2143



Załącznik do uchwały Nr LIII/571/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

ZADANIA WŁASNE 

Dz.  

Rozdz. 

 

§ 

 

Treść 

Zmniejsza 

się 

wydatki 

Zwiększa 

się 

wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 20 000,- 20 000,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0 13 000,- 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 0 13 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 0 13 000,- 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych - zakup samochodu 

osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w 

Zgierzu 

0 13 000,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
20 000,- 7 000,- 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,- 7 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 20 000,- 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

Opracowanie gospodarki niskoemisyjnej 
20 000,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
0 7 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - Opracowanie 

gospodarki niskoemisyjnej 
0 7 000,- 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zgierz 

 

 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2143


		2023-03-13T12:45:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




